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Raportointivelvollisuus 
 
Kuntien on raportoitava keskeisimmät taloustietonsa Valtiokonttorille neljä 
kertaa vuodessa, 31.3., 30.6., 30.9. ja 31.12. (tilinpäätös) tilanteiden 
mukaisesti. Kunnanhallitukselle ja valtuustolle raportit tehdään samassa 
aikataulussa, kuitenkin siten, että ne esitetään merkittävästi 
informatiivisempina 1–2 kuukauden viiveellä valtiolle toimitetun, ainoastaan 
keskeisimmät talousluvut sisältävän raportin valmistumisesta. 
 
Raportti 
 
Liitteenä on puolivuosiraportti ajalta 1.1. – 30.6 (2/4 tai 1–6 kk). 

 
Parhaimmat 
 
Kunnassa on käynnissä merkittäviä infraparannuksia. Tärkeimmät ovat 
vesitornin peruskorjaus ja viitostien levennys Juva – Joroinen välillä. 
Lentokenttämme sai lentopaikan pitoluvan. Kuntalaisten viihtyvyyttä 
lisäämään valmistui nuorten erityisesti toivoma pumptrack -rata. 
 
Toiminta 
 
Puolen vuoden kohdalla kunnan, vesilaitoksen ja kuntakonsernin 
perustoiminnot saatiin ylläpidettyä. Talousarviossa asetettujen tavoitteiden 
suunnassa on pääosin edetty hyvin kaikilla tulosalueilla. 
Hyvinvointialueeseen liittyvä valmistelu on Joroisten osalta edennyt 
aikataulussaan. 
 
Perustoiminnan lisäksi on järjestetty kohtuulliset elinolosuhteet myös noin 
sadalle suojelun tarpeessa olevalle ukrainalaiselle. Teknisessä toimessa ja 
asuntopalveluissa huhkittiin ylimääräistä tämän mahdollistamiseksi. 
Syyslukukauden käynnistyessä noin 30 lasta oli varhaiskasvatuksemme ja 
peruskoulutuksemme piirissä, jonka järjestäminen edellytti sivistystoimelta 
venymistä. Reaktiivisesti työllistämiseen ja maahanmuuttoon liittyviä 
suunnitelmia aikaistettiin ja kuntaan rekrytoitiin maahanmuutto- ja 
työllisyyskoordinaattori. Järjestöjen ja seurakunnan kanssa yhteistyö 
aiheen parissa jatkui sujuvana. Alueen yritykset ja maatilat ovat 
osallistuneet merkittävästi työllistämällä ja asuttamalla. Kunnanjohtaja 
esittää edellä mainitusta lisätyöstä ja yhteistyöstä parhaimmat kiitoksensa. 

 
Talous  
 
Käyttötalous on talousarvion mukaisessa tasapainossa, sekä 
toimintatuotot- ja kulut ovat toteutuneet 51 %:sti, kun vertailuluku on 
puolessa vuodessa 50 %. Vuosikate on n. 1,45 milj. €. Kunnan talous on 
vahvistunut edelleenkin verotulovetoisena. Ylijäämää olisi kertymässä noin 
0,9 milj. €.  
 
Perusturvalautakunta varoitti, että toimialan tulos on kehittymässä vuoden 
loppuun mennessä Joroisissa n. 0,9 milj. € alijäämäiseksi. Alijäämästä n. 



0,3 milj. € olisi erikoissairaanhoidon osuutta. Tämä tieto ei ole vielä 
mukana käsillä olevassa 1–6 kk tuloslaskelmassa. Se johtuu siitä, että 
sotekulut kirjautuvat laskutusperusteisesti talousarvion mukaisina. Tulossa 
on siten syksyllä talousarviomuutos.  
 
Jos verotulojen kehitys kunnassa jatkuu myös toisella vuoden puolikkaalla 
vahvana, eikä ole mitään syytä epäillä, etteikö näin myös tapahtuisi, 
kunnan ja vesilaitoksen tulos olisi muodostumassa ylijäämäiseksi ja 
edelleen on mahdollista, että talousarvion noin 0,57 milj. € tavoitetaso 
saavutetaan. 
 
Riskit 
 
Aikaisemmin arvioidut riskit näyttävät toteutuvan. Vuoden ensimmäisessä 
raportissa arviotiin, että taloudessa merkittävimmät riskit kohdistuvat 
poikkeuksellisen korkeaan inflaatioon ja Ukrainan sodan aiheuttamiin 
maailmantalouden markkinahäiriöihin. Inflaatio on korkea, 7 %. Sota on 
aiheuttanut ja aiheuttaa erityisesti energian hinnan korotuspaineita. Sota 
voi aiheuttaa myös maailmantalouden taantuman.  
 
Myöskään koronaepidemian loppuvaiheen vaikutukset eivät ole vielä 
selvänä näkyvissä. Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos THL on todennut 
koronapandemian muuttuneen endemiaksi Suomessa. Toiveita siitä, että 
korona ei enää merkittävästi vaikuttaisi kunnan toimintaan ja talouteen, on 
olemassa. Perusturvan toimialan kustannuskehityksestä on kuitenkin 
pääteltävissä, että korona-aikana syntyneen hoitovelan maksaminen on 
käynnissä.  

 
Lainojen korot olivat maltillisesti nousussa. Kunnan sijoitusten markkina-
arvo laski alkuvuonna, mutta elpyi hieman toisella vuosineljänneksellä. 
 
Kunta-alan työehtosopimusneuvotteluissa saatiin ehdollinen väliratkaisu, 
kun muista paitsi sotealan sopimuksista saatiin ratkaisu. Saavutettu 
neuvottelutulos on kuntatyöantajalle kallis. Kuluvalle talousarviovuodelle 
varatut määrärahat riittänevät, koska palkankorotukset maksetaan 1.6. 
lukien puolelta vuodelta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee liitteenä olevan puolivuosiraportin 1–6 kk 
tiedoksi. Kunnanhallitus toimittaa raportin tiedoksi kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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